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Trezorerie Mun. Timisoara

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE SI DE DISPONIBILITATI

la:

COD FISCAL:

INSPECTORATUL TERITORIAL AL POLITIEI DE
FRONTIERA TIMISOARA

COD CONT/SURSA
INDICATOR/SECTIUNE

D

A

410400

610000160000
610303100101
610303100103
610303100105
610303100106
610303100107
610303100113
610303100130
610303100202
610303100203
610303100205
610303100206
610303100236
610303100301
610303100307
610000200000
610303200101
610303200102
610303200103
610303200104
610303200105
610303200106

610303200108

4250638

DENUIMIRE
CONT / INDICATOR

Sume aferente fondurilor externe
nerambursabile

Ordine publica si siguranta nationala
- TITLUL I

Paza si supravegherea frontierei -
Salarii de baza

Paza si supravegherea frontierei -
Indemnizatie de

Paza si supravegherea frontierei -
Sporuri pentru

Paza si supravegherea frontierei - Alte
sporuri

Paza si supravegherea frontierei - Ore
suplimentar

Paza si supravegherea frontierei -
Drepturi de del

Paza si supravegherea frontierei - Alte
drepturi s

Paza si supravegherea frontierei -
Norme de hrana

Paza si supravegherea frontieret -
Uniforme si ech

Paza si supravegherea frontierei -
Transportul la

Paza si supravegherea frontierei -
Tichete de vaca

Paza si supravegherea frontierei - Alte
drepturi s

Paza si supravegherea frontierei -
Contributii de

Paza si supravegherea frontierei -
Contributia asi

Ordine publica si siguranta nationala
- TITLUL 1X

Paza si supravegherea frontierei -
Furnituri de bi

Paza si supravegherea frontierei -
Materiale pentr

Paza si supravegherea frontierei -
Incalzit, Ilumi

Paza si supravegherea frontierei - Apa,
canal sis

Paza si supravegherea frontierei -
Carburanti si 1

Paza si supravegherea frontierei - Piese
de schimb

Paza si supravegherea frontierei - Posta,
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CREDITE DESCHISE/

VENITURI

48.896,78

55.095.000,00

,00

,00

,00

,00

- lei

PLATI EFECTUATE
(CHELTUIELI)

,00

55.094.932,34

31.444.115,00

76.790,00

1.742.283,00

1.260.559,00

481.488,00

453.210,00

8.568.435,00

7.016.160,00

1.434.963,50

1.388.204,64

162.476,00

59.528,20

36.406,00 -

970.314,00

o 2.804.699.23
14.703,93

3.135,83

1.493.691,74
86.210,00

3.933,58

31.862,85

11.696,00

DISPONIBIL
(credite-chelt/venituri-chelt)

,00

67,66

_hgoh gL "

,00
,00
300,77

,00
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EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE S1 DE DISPONIBILITATI
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COD FISCAL: 4250638
COD CONT/SURSA DENUIMIRE CREDITE DESCHISE / PLATI EFECTUATE DISPONIBIL
INDICATOR/SECTIUNE CONT/ INDICATOR VENITURI N (CHELTUIELID) (credite-chelt/venituri-chelt)

telecomu

23 A 610303200109 Paza si supravegherea frontierei - ,00 12.901,98 ,00
Materiale si pr

23 A 610303200130 Paza si supravegherea frontierei - Alte 00 81.973,88 ,00
bunuri si

23 A 610303200200 Paza si supravegherea frontierei - ,00 593.320,00 00
Reparatii curen

23 A 610303200302 Paza si supravegherea frontierei - Hrana ,00 28.228,28 ,00
pentru an

23 A 610303200401 Paza si supravegherea frontierei - ,00 4.812,35 ,00
Medicamente

23 A 610303200402 Paza si supravegherea frontierei - ,00 334,00 ,00
Materiale sanit

23 A 610303200501 Paza si supravegherea frontierei - ,00 9.382,74 ,00
Uniforme si ech

23 A 610303200530 Paza si supravegherea frontierei - Alte ,00 133.580,83 ,00
obiecte de

23 A 610303200601 Paza si supravegherea frontierei - ,00 14.933,79 ,00
Deplasari inter

23 A 610303200700 Paza si supravegherea frontierei - ,00 154.570,29 ,00
Mentenanta tehn

23 A 610303201200 Paza si supravegherea frontierei - - ,00 662,14 ,00

. Consultanta si

23 A 610303203001 Paza si supravegherea frontierei - ,00 1.536,82 ,00
Reclama si pubi

23 A 610303203004 Paza si supravegherea frontierei - Chirii ,00 70.435,88 ,00

23 A 610303203030 Paza si supravegherea frontierei - Alte ,00 52.792,32 ,00
cheituieli

23 A 610303850103 Paza si supravegherea frontierei - Plati ,00 - 59.210,37 ,00
efectuate

23 A 680000570000 Asigurari si asistenta sociala - 610.766,00 610.212,00 554,00
TITLUL IX ASISTE

23 A 680600570201 Asistenta sociala pentru familie si copii ,00 571.514,00 ,00
- Ajuto

23 A 680800570201 Ajutoare la trecerea in rezerva, ,00 33.523,00 ,00
retragere sau pen

23 A 685050570201  Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor ,00 5.175,00 ,00
si asiste

23 A Total (desch-ch)ct: 23 sursa: A 58.510.766,00 58.509.843,57 922,43
sectiune:

23 D Total disp.(ven-chjct: 23 sursa: D 48.896,78 ,00 48.896,78
sectiune:

23 Total cont: 23 58.510.766,00 58.509.843,57 ) 922,43

&
23 Total cap: 85 ,00 - 59.210,37 4 ,00
5005 Disp.sume mandat,depozit,minis 691.761,45 232.043,50 459.717,95

560501 Disp.sume mandat/depoz.popota 195,71 ,00 195,71
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COD CONT/SURSA DENUIMIRE CREDITE DESCHISE / PLATI EFECTUATE DISPONIBIL
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5032 Disp.sume colectate pt. BS 61.308,01 45.470,91 15.837,10 b
507104 Disp.bug.FEN din sume neutiliz 30.846,38 30.846,38 00



